
segunda-feira, 13 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 037/2018, que entre si firmaram o Município de 
Mulungu do Morro/BA e a empresa ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA. 
Objeto: Prestação de serviços de assessoria e consultoria Contábil, Patrimonial e Financeira para 
atender a demanda da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 12 (doze) meses, no 
período de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2020. Valor Estimado: R$ 21.948,00 (vinte e um mil 
novecentos e quarenta e oito reais), perfazendo o valor total de R$ 263.376,00 (duzentos e sessenta e 
três mil trezentos e setenta e seis reais). Mulungu do Morro/BA, 20 de Dezembro de 2019. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3CAC7B503335D6215A129CBFCBDAB4D



segunda-feira, 13 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE N° 190/2019 

Processo Administrativo nº. 021012/2019 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 190/2019 que entre si firmaram o Município 
de Mulungu do Morro/BA e a empresa EDIVANILSON ALECRIM MACHADO EIRELI; Objeto: 
Prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 190 /2019, referente a prestação de Serviços de 
Assessoria Técnica e Supervisão Educacional e Administrativa das Escolas da Rede Municipal e na área 
de Licitação, Contratos e Controle Interno para atender as demandas do Município de Mulungu do 
Morro/BA. Prazo: 12 (doze) meses, no período de 02/01/2020 a 31/12/2020. Valor mensal: R$ 5.800,00 
(cinco mil e oitocentos reais), perfazendo o valor total de R$ 69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos 
reais). Origem: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2019. Mulungu do Morro/BA, 20 de Dezembro de 2019. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3CAC7B503335D6215A129CBFCBDAB4D



segunda-feira, 13 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 035/2018, que entre si firmaram o Município de 
Mulungu do Morro/BA e a empresa HOLISTICA - PROVEDOR INTERNET LTDA. Objeto: Prestação de 
serviços de internet para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 12 
(doze) meses, no período de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2020. Valor Estimado: R$ 36.799,92 
(trinta e seis mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). Origem: Pregão 
Presencial nº 017/17. Mulungu do Morro/BA, 20 de Dezembro de 2019. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3CAC7B503335D6215A129CBFCBDAB4D



segunda-feira, 13 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE N° 185/2019 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato de nº. 185/2019 que entre si firmaram o Município 
de Mulungu do Morro/BA e a empresa INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS - IPM BRASIL; Objeto: 
prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 185 /2019, referente a prestação de serviços de 
publicação de atos oficiais do Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 12 (doze) meses, no período de 
02/01/2020 a 31/12/2020. Valor estimado: R$ 28.100,00 (vinte e oito mil e cem reais). Origem: PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 008/2019. Mulungu do Morro/BA, 20 de Dezembro de 2019. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3CAC7B503335D6215A129CBFCBDAB4D


		2020-01-13T13:48:49-0300




